Im PDF ist die Erste und letzte Seite mit den Originalen Deckblättern auszutauschen
Bedienungsanleitung
Compact Line Module
CV064
Zu dieser Anleitung  Modul Compact Line
de-2  BA-CV064-000de Revision: 09
Revisionshistorie
Service

Compactmoduls  Modul Compact Line
de-10  BA-CV064-000de Revision: 09
3.3 Typenschlüssel für einfache Auswahl
Beispiel für eine Mögliche Auswahl: ER20 230V Variant A
Anschlussvariante in Bezug auf die Schraubfläche
Specials: Anschlussvariante in Bezug auf die Schraubfläche für Encodervarianten
Säge   ER20   Schnellwechsel      Schnellwechsel mit 10mm Hub
230V   400V
A        B      C
EA        EB     EC    ED
Modul Compact Line
Transport und
Lagerung
Revision: 09 BA-CV064-000de de-11
4. Transport und Lagerung
4.1 Lieferumfang
Zum Lieferumfang gehören:
1. Compactmodul mit ER20 Aufnahme inkl. Minispannmutter mit M24x1 oder Schnellwechsel
oder
2. Compactmodul mit Sägeblattaufnahme incl. Stützscheibe BO 20 & Spannmutter M14x1,5
3. Betriebsanleitung.
Prüfen Sie sofort nach Lieferung die Vollständigkeit der Lieferung anhand des Lieferscheins.
Fehlende Teile oder Schäden sind sofort dem Spediteur, der Versicherung oder der ToolDrives
GmbH&Co.KG schriftlich mitzuteilen.
4.2 Optionales Zubehör
Für Compactmodul mit Sägeblattaufnahme:
 Rüstsatz BO 30 (Aufnahmebohrung = 30mm, Sägeblattdurchmesser max. 200mm). Bei Bedarf
siehe Kap. 3.3 „Bestellschlüssel“.
4.3 Verpackung
Das Compactmodul wird in Kartons verpackt angeliefert.
 Entsorgen Sie die Verpackungsmaterialien an den dafür vorgesehenen Entsorgungsstellen.
Beachten Sie bei der Entsorgung die gültigen nationalen Vorschriften.
4.4 Transport
Harte Stöße, z.B. durch Herabfallen oder zu hartes Absetzen,
können das Compactmodul beschädigen.
 Transportieren Sie das Compactmodul mit entsprechender
Sorgfalt und vermeiden Sie harte Stöße.
 Setzen Sie das Compactmodul vorsichtig ab.
Für den Transport des Compactmoduls ist keine spezielle Transportart vorgeschrieben.
Angaben zur Masse siehe Kapitel 9.1 "Technische Daten", Tabelle "Tbl-6".
4.5 Lagerung
Lagern Sie das Compactmodul
 in horizontaler Position und in trockener Umgebung bei einer Temperatur von +5 °C bis +60 °C,
 in einer Umgebung ohne kondensierende Feuchtigkeit
 in der Originalverpackung
 maximal 2 Jahre.
Für die Lagerlogistik empfehlen wir Ihnen das "first in – first out" Prinzip.
 STOP Stop!
Montage  Modul Compact Line
de-12  BA-CV064-000de Revision: 09
5. Montage
5.1 Vorbereitungen
Falsch eingebautes Compactmodul kann schwere
Verletzungen verursachen.